11 ⁹Lætabor & exultabò in te, psallam no-
mini tuo altissime.

12 ⁹In conuertendo inimicum meum re-

A 5 troz.

erorum: infirmabuntur, & peribunt, à facie tua. ⁹ Quoniam fecisti iudicium meum, & causam meam: sedisti super thronum qui iudicas iustitiam.

¹⁰ Increpasti Gentes, & periit impius: domen eorum delesti in æternum, & in seculum seculi. ¹¹ Inimici defecerunt fratreæ, & in finem: & ciuitates eorum destruxisti. Periit memoria eorum cum sonitu.

¹² Et Dominus in æternum permanet. ¹³ Parauit in iudicio thronum suum: & ipse iudicabit orbem terræ in æquitate, iudicabit populos in iustitia.

¹⁴ Et factus est Dominus refugienti pauperi: adiutor in opportunitatibus, in tribulatione. ¹⁵ Et sperent in te qui nauerunt nomen tuum: quoniam non dereliquisti querentes te Domine.

¹⁶ Psallite Domino qui habitat in Sion: annuniate inter Gentes studia eius.

¹⁷ Quoniam requirens sanguinem eorum recordatus est: non est oblitus clamorem pauperum. ¹⁸ Miserere mei Domine: vide humilitatem meam de inimicis meis. C

¹⁹ Qui exaltas me de portis mortis, ut annuntiem omnes laudationes tuas in portis filiae Sion.

Exultabo in salutari tuo: ²⁰ inquit functus Gentes in interitu quem fecerunt.

In laqueo isto quem absconderunt, comprehensus est pes eorum.

²¹ Cognoscetur Dominus iudicia faciens: in operibus manuum suarum comprehensis est peccator.

Con-

18. [¶]Conuertantur peccatores in infernum,
omnes Gentes quæ obliuiscuntur Deum.
19. [¶]Quoniam non in fine in obliuio erit
pauperis: patientia pauperum non peribit
in finem.
20. [¶]Exurge Domine, nō confortetur ho-
mo: iudicentur Gentes in conspectu tuo.
21. [¶]Constitue Domine legistatorem su-
per eos: sciant Gentes quoniam homines
funt.

Psal. 10. secundum Hebreos.

1. [¶]Vt quid Domine recessisti lōgē, despi-
cis in opportunitatibus, in tribulatione?
2. [¶]Dum superbit impius, incenditur pau-
per: comprehenduntur in consiliis quibus
cōgitant.
3. [¶]Quoniā laudatur peccator in deside-
riis ani: næ sux: & iniquus benedicitur.
4. [¶]Exacerbavit Dominū peccator, secun-
dūm multitudinem iræ suæ non quæret.
5. Non est Deus in cōspectu eius: [¶]inqui-
natæ sunt viæ illius in omni tempore.
- B. Auferuntur iudicia tua à facie eius: om-
nium inimicorum suorū dominabitur.
6. [¶]Dixit enim in corde suo, Nō mouebor
à generatione in generationē, sine malo.
7. [¶]Cuius maledictione os plenū est, & *1 Cor. 11. 14.*
amaritudine, & dolo: sub lingua eius la- *Rom. 3. 6. 14.*
bor & dolor.
8. [¶]Sedet in insidiis cum diuitiis: in oc-
cultis vt interficiat innocentem.
9. Oculi eius in pauperē respiciunt: [¶]insidia-
tur in abscondito quasi leo in speluncā sua.
Insidiatur vt rapiat pauperem: rapere

pauperem dum attrahit eum

⁹In laqueo suo: humiliabit eum, ⁹incli-
nabit se, & cadet cum dominatus fuerit
pauperum. ⁹Dixit enim in corde suo, Ob-
litus est Deus: auertit faciem suam ne vi-
deat in finem.

⁹Exurge Domine Deus, ⁹exaltetur ma-
nus tua: ne obliuiscaris pauperum.

⁹Propter quid irritauit impius Deum? ¹³
dixit enim in corde suo, Non requiret. D

⁹Vides, quoniam tu labore & dolorem ¹⁴
consideras: ut tradas eos in manus tuas.

Tibi derelictus est pauper: orphano tu-
eris adiutor. ⁹Contere brachium peccato-
ris & maligni: queretur peccatum illius,
& non inuenietur.

⁹Dominus regnabit in æternū & in se-
culū seculi: peribitis Gentes de terra illius.

⁹Desiderium pauperum exaudiuit Do-
minus: præparationem cordis eorum au-
diuit auris tua,

⁹Iudicare pupillo & humili: ut non ap-
ponat vltra magnificare se homo super
terram.

In finem Psalmus David.

X.

IN Domino confido: quomodo dicitis A-
laniæ meæ, Transmigra in montem si-
cut passer?

⁹Quoniā ecce peccatores intenderunt 2
arcum: parauerunt sagittas suas in phare-
tra, ut sagittent in obscuro rectos corde.

⁹Quoniā quæ perfecisti, destruxerūt: 3
iustus autem quid fecit?

⁹¶ Dominus in templo sancto suo, Do- 4.

Ms. A.1.1.29.

B minus in cælo sedes eius:

Oculi eius in pauperem respiciunt: palpebræ eius interrogant filios hominum.

5 [¶]Dominus interrogat iustum & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

6 [¶]Pluet super peccatores laqueos: ignis, & sulphur, & spiritus procellarum, pars calicis eorum.

7 [¶]Quoniam iustus Dominus & iustitias dilexit: æquitatem vidit vultus eius.

8 [¶]In fine pro oīaua, Psalmus David. XI. H E B. 12,

9 [¶]S Aluum me fac Domine, quoniam defecit sanctus, quoniam diminutæ sunt veritates à filiis hominum.

10 [¶]Vana locuti sunt vnusquisque ad proximum suū: labia dolosa, in corde & corde locuti sunt.

11 [¶]Disperdat Dominus vniuersa labia do-
losa & linguam magniloquam.

12 [¶]Qui dixerunt, Linguam nostram ma-
gnificabimus: labia nostra à nobis sunt,
quis noster Dominus est?

13 [¶]Propter miseriam inopum & gemi-
tum pauperum nunc exurgam, dicit Do-
minus. Ponam in salutari: fiducialiter a-
gam in eo.

14 [¶]Eloquia Domini, eloquia casta: ar-
gentum igne examinatum, probatum ter-
ræ, purgatum septuplum.

15 [¶]Tu Domine seruabis nos: & custodies
nos à generatione hac in æternum.

16 [¶]In circuitu impii ambulant . secundū

altitudinem tuam multiplicasti filios hominum.

In finem, Psalmus David.

XII.

VSquequo Domine obliuisceris me in finem? Visquequo auertis faciem tuam a me?